
UCHWAŁA NR XLIII/265/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305),   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2021 oraz limit wydatków na te 
inwestycje, który przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

/-/ Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tm


wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 063 009,55 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 053 009,55 5 053 009,55 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863 009,55 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 009,55 4 853 009,55 0,00

5 063 009,55 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 053 009,55 5 053 009,55 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863 009,55 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 009,55 4 853 009,55 0,00

17 438 407,39 15 696 107,39 14 699 261,55 11 057 946,00 3 641 315,55 0,00 579 499,00 417 346,84 0,00 0,00 1 742 300,00 1 742 300,00 0,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

17 438 407,39 15 696 107,39 14 699 261,55 11 057 946,00 3 641 315,55 0,00 579 499,00 417 346,84 0,00 0,00 1 742 300,00 1 742 300,00 0,00

9 166 238,47 9 164 238,47 8 738 512,09 7 413 515,00 1 324 997,09 0,00 377 198,00 48 528,38 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

10 866 238,47 9 164 238,47 8 738 512,09 7 413 515,00 1 324 997,09 0,00 377 198,00 48 528,38 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00

2 146 548,46 406 248,46 17 200,00 2 800,00 14 400,00 0,00 20 230,00 368 818,46 0,00 0,00 1 740 300,00 1 740 300,00 0,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 548,46 406 248,46 17 200,00 2 800,00 14 400,00 0,00 20 230,00 368 818,46 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00

801

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4 952 972,15

0,00

-200 000,00

4 752 972,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630

63003

80101

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

4 952 972,15

-200 000,00

0,00

4 752 972,15

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/265/21

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 1



13 476 215,44 5 925 791,50 5 335 791,50 270 590,00 5 065 201,50 585 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 550 423,94 7 550 423,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

13 676 215,44 5 925 791,50 5 335 791,50 270 590,00 5 065 201,50 585 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 750 423,94 7 750 423,94 0,00

2 571 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 000,00 2 279 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 771 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 000,00 2 479 000,00 0,00

55 953 512,69 34 857 415,44 29 626 001,44 16 634 450,27 12 991 551,17 1 980 500,00 1 887 642,78 863 271,22 0,00 500 000,00 21 096 097,25 21 096 097,25 0,00

-1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

55 953 512,69 34 857 415,44 29 626 001,44 16 634 450,27 12 991 551,17 1 980 500,00 1 887 642,78 863 271,22 0,00 500 000,00 21 096 097,25 21 096 097,25 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 878 349,63 17 878 349,63 859 225,63 556 296,04 302 929,59 0,00 17 019 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 878 349,63 17 878 349,63 859 225,63 556 296,04 302 929,59 0,00 17 019 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

900

Dział

1

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

90001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 266 981,94

0,00

0,00

3 266 981,94

0,00

0,00

0,00

0,00

8 359 948,28

-200 000,00

0,00

8 159 948,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wartość
Zadania

wieloletnie
Zadania

jednoroczne

600 5 808 973,00  3 463 973,00  2 345 000,00 

60014 1 450 000,00  0,00  1 450 000,00 

1 100 000,00  1 100 000,00 

350 000,00  350 000,00 

60016 4 018 973,00  3 433 973,00  585 000,00 

45 000,00  45 000,00 

1 900 000,00  1 900 000,00 

571 973,00  571 973,00 

600 000,00  600 000,00 

61 000,00  61 000,00 

65 000,00  65 000,00 

40 000,00  40 000,00 

100 000,00  100 000,00 

425 000,00  425 000,00 

70 000,00  70 000,00 

80 000,00  80 000,00 

10 000,00  10 000,00 

5 000,00  5 000,00 

6 000,00  6 000,00 

40 000,00  40 000,00 

60017 340 000,00  30 000,00  310 000,00 

30 000,00  30 000,00 

300 000,00  300 000,00 

10 000,00  10 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Osiedlowa w m. Kolonia Zawada

Drogi wewnętrzne

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych w miejscowości Kwiatkówka

Rozbudowa drogi gminnej nr 116432E - ul. Główna w Wąwale

Budowa miejsc parkingowych z przebudową oświetlenia ulicznego przy
drodze wewnętrznej - ul. Szkolna w m. Twarda

Rozbudowa drogi gminnej nr 116401E - ul. Piękna w Zaborowie Drugim

Budowa studni chłonnych w m. Ciebłowiece Duże - droga gminna nr
116604E

Rozbudowa drogi wewnętrznej - ul. Długa w Wąwale

Przebudowa drogi gminnej nr 107101E Tresta-Smardzewice - likwidacja
miejsc niebezpiecznych

Drogi publiczne gminne

Wykup gruntów na poszerzenie pasów drogowych

Rozbudowa ul.Łąkowej w Zaborowie I i ul. Równej w Zaborowie II

Budowa i rozbudowa ul. Szczęśliwej i części ul. Zarzecznej w Komorowie

Rozbudowa drogi gminnej nr 116406E w m. Wiaderno

Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych nr 116437E i 110530E w m.
Jadwigów

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 116407E - ul. Sadowa, część ul.
Polnej i ul. Cegielnianej - obręb Kol. Zawada-Dąbrowa

Rozbudowa drogi gminnej - ul. Łąkowej w Smardzewicach wraz z
oświetleniem

Budowa i rozbudowa drogi gminnej Sługocice - Smardzewice

Przebudowa drogi Nr 4332E Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz w m.
Chorzęcin

Przebudowa drogi gminnej Nr 116430E - ul. Wesołej w Wąwale

Drogi publiczne powiatowe

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4330E w m. Sługocice

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Tomaszowskiego na
inwestycje drogowe na terenie gminy Tomaszów Mazowiecki

Plan wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2021

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/265/21

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 14 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 1



630 4 852 972,15  4 852 972,15  0,00 

63003 4 852 972,15  4 852 972,15  0,00 

4 852 263,67  4 852 263,67 

708,48  708,48 

700 107 000,00  0,00  107 000,00 

70005 107 000,00  0,00  107 000,00 

107 000,00  107 000,00 

750 47 700,00  0,00  47 700,00 

75023 47 700,00  0,00  47 700,00 

47 700,00  47 700,00 

754 766 000,00  766 000,00  0,00 

75412 766 000,00  766 000,00  0,00 

766 000,00  766 000,00 

801 1 742 300,00  1 702 000,00  40 300,00 

80101 1 702 000,00  1 702 000,00  0,00 

2 000,00  2 000,00 

1 700 000,00  1 700 000,00 

80195 40 300,00  0,00  40 300,00 

25 300,00  25 300,00 

15 000,00  15 000,00 

900 7 750 423,94  6 800 423,94  950 000,00 

90001 2 479 000,00  1 679 000,00  800 000,00 

20 000,00  20 000,00 

800 000,00  800 000,00 

700 000,00  700 000,00 

859 000,00  859 000,00 

100 000,00  100 000,00 

90005 3 736 851,94  3 736 851,94  0,00 

3 266 981,94  3 266 981,94 

369 870,00  369 870,00 

100 000,00  100 000,00 

Pozostała działalność

Rozbudowa budynku dydaktyczno-oświatowego ZS w Zawadzie

Budowa podłączeń kanalizacyjnych do obiektów użyteczności publicznej

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w m. Jadwigów oraz w
części m. Kolonia Zawada i Łazisko wraz z budową II reaktora na
oczyszczalni ścieków w m. Zawada

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej obejmującej wsie
Twarda, Tresta, Swolszewice Małe, Wiaderno znajdujące się poza
aglomeracją Tomaszów Mazowiecki 

Montaż wiaty przystankowej w Smardzewicach, przy ul. Głównej

Budowa instalacji gazowej do Szkoły Podstawowej w Chorzęcinie

Budowa spinki wodociągowej Ciebłowice - Sługocice

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do ZS w Komorowie

Rozbudowa i przebudowa  sieci  kanalizacji sanitarnej oraz sieci i urządzeń
wodociągowych na terenie gm. Tomaszów Mazowiecki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Szkoły podstawowe

Budowa gminnego zasobu mieszkalnego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Urzędu Gminy

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Rozwój gospodarki turystycznej w oparciu o wykorzystanie walorów
krajobrazowych w celu zagospodarowania turystyczno - rekreacyjnego
terenu nad Zalewem Sulejowskim w miejscowości Smardzewice

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Turystyka

Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez
rozwój infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w Powiecie
Tomaszowskim

Przebudowa i rozbudowa budynku ujęcia wody w Wąwale na strażnicę
OSP

Zwiększenie efektywności energetycznej w sektorze publicznym i w
sektorze budownictwa komunalnego poprzez termomodernizację
budynków w Gminie Tomaszów Mazowiecki

Termomodernizacja i przebudowa wielorodzinnych budynków komunalnych
w Wąwale i Dąbrowie

Zielono-niebieska infrastruktura w gminie Tomaszów Mazowiecki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 2



90015 113 000,00  113 000,00  0,00 

113 000,00  113 000,00 

90017 1 221 572,00  1 071 572,00  150 000,00 

571 572,00  571 572,00 

500 000,00  500 000,00 

150 000,00  150 000,00 

90095 200 000,00  200 000,00  0,00 

200 000,00  200 000,00 

921 734 994,19  684 994,19  50 000,00 

92105 684 994,19  684 994,19  0,00 

70 000,00  70 000,00 

100 000,00  100 000,00 

10 000,00  10 000,00 

50 000,00  50 000,00 

220 000,00  220 000,00 

25 000,00  25 000,00 

70 000,00  70 000,00 

139 994,19  139 994,19 

92109 50 000,00  0,00  50 000,00 

50 000,00  50 000,00 

926 735 000,00  685 000,00  50 000,00 

92605 735 000,00  685 000,00  50 000,00 

300 000,00  300 000,00 

385 000,00  385 000,00 

50 000,00  50 000,00 

22 545 363,28  18 955 363,28  3 590 000,00 Razem

Przebudowa boiska przy DL w Wąwale

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup samochodu służbowego - dotacja celowa dla Gminnego Domu
Kultury w Wiadernie

Kultura fizyczna

Budowa wielofunkcyjnych stref aktywności w gminie Tomaszów
Mazowiecki 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Budowa oświetlenia boiska do piłki nożnej z m. Twarda

Zagospodarowanie terenu wokół DL w Zawadzie

Rozbudowa i przebudowa budynku DL w Twardej przy ul. Południowej

Termomodernizacja i przebudowa budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w
Smardzewicach

Zagospodarowanie centrum wsi Niebrów

Zagospodarowanie centrum wsi Ciebłowice Duże

Zagospodarowanie terenu wokół DL w Sługocicach

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zagospodarowanie terenu przy DL w Wiadernie

Rozwój infrastruktury kulturalnej poprzez przebudowę świetlicy wiejskiej w
m. Smardzewice

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja sieci i urządzeń wodociągowych i
knalizacyjnych na terenie gm. Tomaszów Mazowiecki

Pozostała działalność

Budowa bazy materiałowo sprzętowej w Wiadernie dla Gminnego Zakładu
Komunalnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu przy ul. Wschodniej w
Smardzewicach

Wykup sieci wodociągowych

Podłączenia budynków do kanalizacji sanitarnej na terenie gminy
Tomaszów Mazowiecki

Zakłady gospodarki komunalnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Powyższą uchwałą dokonano przesunięć w planie wydatków budżetu. 
 
Zmiany w planie wydatków: 

zadania własne 
wydatki majątkowe: 
  200 000,00 zł - zmniejsza się nakłady na zadanie pn.: „Rozwój gospodarki turystycznej w oparciu o 

wykorzystanie walorów krajobrazowych w celu zagospodarowania turystyczno - rekreacyjnego terenu nad 
Zalewem Sulejowskim w miejscowości Smardzewice”– urealnienie planu; 
  200 000,00 zł - zwiększa się plan wydatków na zadanie "Uporządkowanie gospodarki wodno-

kanalizacyjnej obejmującej wsie Twarda, Tresta, Swolszewice Małe i Wiaderno znajdujące się poza 
aglomeracją Tomaszów Mazowiecki" – zabezpieczenie środków do wartości oferty najkorzystniejszej na 
roboty budowlane i nadzór inwestorski, celem rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy z wykonawcą; 
 
 
Wprowadzając powyższe zmiany należało uaktualnić załącznik o wydatkach oraz  inwestycyjny. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F03F7-56C4-4808-A51D-C243C65281A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

